

แบบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตโดยเสริมผิวทางแอลฟัลติก

ประเภท งานถนน

เจ้าของโครงการ อบต.คอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 8 (สายกลางหมู่บ้าน) อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าดำเนินการ เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)
1	ประเภทงานพิจารณาปรับราคา	341,785.00	1.3624	465,647.00
	เงินไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			465,647.00
	ขอรับการสนับสนุนงบประมาณเพียง			465,000.00
	ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางลินจง ค่านแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธนภัทร คุ่มพวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติวัตร คอพล)

เรียน นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

นายวานิช การบรรจง

นายกองค้ำการบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

รายละเอียดแบบกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีต โดยเสริมผิวทางแอลฟัลติก

สถานที่ บ้านคอนสวรรค์ หมู่ที่ 8 (สายกลางหมู่บ้าน) ตำบลคอนสวรรค์ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ปริมาณงาน ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 370 เมตร หนา 0.04 เมตร คิดเป็นปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480 ตารางเมตร

ประมาณการวันที่.....

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	
1	งานผิวทาง							
	งาน Tack Coat	1,480.00	ตร.ม.	4.77	7,059.00	5.22	7,725.00	14,784.00
	งานแอลฟัลติกคอนกรีต ปูบน Tack Coat	1,480.00	ตร.ม.	210.34	311,303.00	8.58	12,698.00	32,401.00
2	งานตีเส้นจราจร							
	สีเทอร์โมพลาสติก (สะท้อนแสง)							
	(กว้าง 0.10 เมตร)	10.00	ตร.ม.	300.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมราคาวัสดุและค่าแรง								341,785.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางลินจง ด่านแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางธนภัทร คุ่มพวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปิติวัตร ตอพล)